OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shërbim i pastrimit për zyrat dhe Qëndrat e Kujdesit Ndaj 

Klientit të OSHEE Group sh.a”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT-  -  90919200-4 - 

Shërbime pastrimi zyre. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 24,725,228 (njëzet e katër milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e 

dyqind e njëzet e tetë) All, pa TVSH,  

ose  

- 254,899.2 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë nëntë pikë dy) euro pa 

TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 27.10.2025, 1 euro = 97 All. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit